c,,%@MMﬁ At Q%wr/ﬁ%& 4 ?/mw/i&y/a/ o dettln r,%'a%(n
%JO ,%/ﬁ}/r’ro c%{y/ﬂi!{/é ber ,%?(/6/7/////
UFFICIO VI - Ambito territoriale per la provincia di Sassari

Prot. MIUR-AOOUSPSS-REG.UFF.N. 12091 Sassari, 5/8/2010
IL DIRIGENTE

VISTO il D.L.vo 16 aprile 1994, 297;

VISTA la Legge n. 124/99, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico:

VISTO il D.M. n. 42 dell’8 aprile 2009 concernente 1’integrazione e I’aggiornamento delle graduatorie ad
esaurimento del personale docente ed educativo per il biennio 2009/2011;

VISTO il D.M. n. 39 del 22.04.2010 concernente [’iscrizione a pieno titolo nelle graduatorie ad esaurimento
del personale iscritto con riserva o I’inserimento negli elenchi di sostegno per 1’anno scolastico
2010/2011;

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 11078 del 23.07.2010, con il quale sono state ripubblicate le
graduatorie ad esaurimento provvisorie del personale docente ed educativo, per 1’anno scolastico
2010/2011;

ESAMINATTI i reclami e proceduto, in regime di autotutela, alle variazioni per errori materiali;

DECRETA

Ai sensi dell’art. 11 del D.M. 42 dell’8 aprile 2009, sono pubblicate in data odierna, all’Albo di questo
Ufficio Scolastico Provinciale, le graduatorie ad esaurimento definitive, relative al personale docente ed
educativo, per ’anno scolastico 2010/2011, che fanno parte del presente decreto, integrate con 1’iscrizione a
pieno titolo degli aspiranti gia inseriti con riserva e negli elenchi aggiuntivi del sostegno, secondo quanto
disposto con D.M. n. 39 del 22 aprile 2010.

Avverso le graduatorie definitive, limitatamente alle nuove istanze, ¢ ammesso, per i soli vizi di
legittimita, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica , entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale
T.A.R., entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’albo.

Si precisa, inoltre, che per effetto della legge sulla privacy D.Lvo 196/03, le stampe relative alle
graduatorie non contengono alcuni dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse. Agli
stessi dati gli interessati o contro interessati, potranno eventualmente accedere secondo le modalitd previste
dalla legge n. 241/90 sulla trasparenza degli atti amministrativi.

Le predette graduatorie sono disponibili sul sito internet di questo ufficio, all’indirizzo www.csass.it.

f/to IL DIRIGENTE
Vincenzo Tortorella

All’Ufficio Scolastico Regionale della Sardegna

CAGLIARI
Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche di
ogni ordine e grado LORO SEDI
Agli Uffici Scolastici LORO SEDI

Alle Organizzazioni Sindacali Scuola LORO SEDI
All’ Albo SEDE



